國立成功大學勞務型兼任教學助理聘僱契約書
國立成功大學                 系所（以下簡稱甲方）為應業務需要，茲聘                       　　　　　系所            君（學號＿＿＿＿＿＿＿）（以下簡稱乙方）為甲方勞務型兼任教學助理，雙方同意訂立契約條款如下，以資共同遵守履行：
1、 聘期
自中華民國   年   月   日起至中華民國   年   月   日止，契約期滿終止勞僱關係。
2、 薪資
在聘期內由甲方在所屬研究生獎、助學金經費項下按月支給乙方薪資新臺幣                                 　　　　　　　　　元整。
3、 工作內容（請依各單位實際需求，自行增刪）
4、 工作時間及地點
（1） 乙方於聘期內之工作時間，由甲方視業務需要自行控管。乙方應於工作期間按時簽到退，甲方應備有出勤紀錄供查核。
（2） 乙方工作時間每日不得超過8小時，每週不得超過40小時，每繼續工作4小時，至少應有30分鐘之休息。

（3） 除寒暑假外，外籍生及僑生每週工作時數最長以20小時為原則。
（4） 甲方得指定服務地點，必要時並得派往甲方所在地以外之其他地點工作，乙方不得異議。
（5） 女性夜間工作：甲方不得使乙方於午後十時至翌晨六時之時間內工作，但甲方經勞資會議同意後，且提供必要之安全衛生設施，以及無大眾運輸工具可資運用時，提供乙方交通工具或安排宿舍者，不在此限。乙方因健康或其他正當理由，不能於夜間工作者，甲方不得強制乙方工作。
5、 到職及離職
（1） 乙方接到甲方聘僱通知後，應依規定辦理到職手續，聘期屆滿乙方即須離職，不得異議，並應依規定主動辦妥離職手續後始得離職。
（2） 乙方如於聘約期滿前自行離職，應於離職前10個工作日前提出申請，經甲方同意後依規定主動辦妥離職手續始得離職。
（3） 乙方如未依規定辦理離職致甲方權益受損害時，其衍生費用甲方得要求乙方支付。
6、 差假
（1） 甲、乙雙方依實際業務需求，彈性調整實際工作日、例假、休假之分配。但每7日應有一日之休息，作為例假。
（2） 應放假之紀念日以不出勤為原則，其他假別，依勞動基準法等相關法令辦理。

（3） 乙方服務期間請假或調移工作時間者，應事先辦妥請假或調班手續。但因疾病或緊急事故，應先口頭報告甲方，或委請他人補辦請假手續。
7、 保險
（1） 乙方應於到職日前至人事室辦理勞保加保、健保轉入，及提繳勞工退休金程序；聘約期滿或中途離職時，亦應主動辦理勞保退保、健保轉出，及停繳勞工退休金。

（2） 前項乙方自行負擔保費，及自願提繳之勞工退休金，除有特殊情形外，由本校按月自薪資中代為扣繳。

（3） 未依規定辦理前二項事宜，其衍生之費用，由甲方僱用單位負責。
8、 體檢
乙方應依職業安全衛生法及勞工健康保護規則規定，於到職時繳交勞工一般體格檢查報

告。
9、 考核

契約存續期間，甲方得因業務需要進行考核，考核成績不合格者，契約當然終止，薪資結算至契約終止當日止。

10、 研發成果歸屬
乙方在約聘期間，其工作內容所產生之著作權及專利權之歸屬，除雙方另有約定外，均歸屬甲方所有。
11、 申訴
乙方對於甲方勞務監督所為之措施或處置，認為違法或不當致損害其權利或利益者，得依本校學生申訴評議委員會設置與申訴處理辦法規定，提起申訴。
12、 契約終止
乙方如有違反相關規定經通知後仍未改善時，甲方得予以解聘，並依相關法令規定處理。
聘僱期間若因故停止聘僱，甲方應即通知乙方，本契約亦應同時終止，乙方不得要求甲方支付資遣費或其他費用。
13、 其他權利義務事項
(1) 本契約未盡事宜，悉依教育部「專科以上學校奬助生權益保障指導原則」、勞動部「專科以上學校兼任助理勞動權益保障指導原則」、「國立成功大學兼任教學助理管理要點」及「國立成功大學研究生獎助學金實施辦法」等相關規定辦理。
(2) 本契約一式二份，由甲方及乙方各執一份備查。
(3) 甲、乙雙方因本契約發生訴訟時，同意以臺灣臺南地方法院為第一審管轄法院。
立契約書人：

	甲  方：國立成功大學
代表人：校長　蘇　慧　貞
地  址：臺南市大學路1號
甲方僱用單位：              （簽章）
	乙     方：                  （簽章）
身分證字號：
戶籍所在地：
聯絡電話：

中華民國            年            月            日
PAGE